

Mangalam Engineering Projects Limited

Regd. Office:

101C, Kundan House, Ground Floor,
Harinagar Ashram, Mathura Road,
New Delhi - 110 014
CIN No. : L74899DL1984PLC017356
Mail Id : info@mangalamengineering.com

Corp Office:

16, Hare Street, 2nd Floor,
Kolkata - 700 001
Phone: 033-2248 2391/92/93
Mail Id : info@contransys.com
Website: www.mangalamengineering.com

July 29, 2023

To
The Assistant General Manager
Department of Corporate Services
Metropolitan Stock exchange of India Limited
Vibgyor Tower, 4th Floor, Plot No.C-62, Block- G
Bandra Kurla Complex, Bandra(East) Mumbai-400 098

Dear Sir/Madam,

Scrip Name and Symbol: Mangalam Engineering Projects Limited- MEPL

Sub: Submission of Newspaper publication

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper publications made on 29.07.2023 in “The Business Standard” in English and “The Business Standard” in Hindi, regarding Book Closure period, e-voting information and completion of dispatch of Notice of the ensuing Annual General Meeting and Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 to the shareholders of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mangalam Engineering Projects Limited

Vithal Das Mall
Company Secretary

Encl: as above

MANGALAM ENGINEERING PROJECTS LIMITED

REGD. OFFICE: 101C, Kundan House, Ground Floor, Harinagar Ashram, Mathura Road
New Delhi-110014, Phone (011)2634-0298/4347/1308,
E-mail: info@mangalamengineering.com, Website : www.mangalamengineering.com
CIN : L74899DL1984PLC017356

Notice of the Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting Information

NOTICE is hereby given that Annual General Meeting ('AGM') of the members of Mangalam Engineering Projects Limited for the FY 2022-23 will be held on Wednesday, the 23rd day of August 2023 at 12.30 p.m. (IST) at registered office of the Company at 101C, Kundan House, Ground Floor, Harinagar Ashram, Mathura Road, New Delhi-110014 in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and MCA Circulars dated 28th December, 2022 read with General Circulars dated 14th December, 2021, 13th January, 2021, 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI Circulars dated 5th January, 2023 read together with circulars dated 13th May, 2022, 15th January, 2021 and 12th May, 2020 and provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 29, 2023.

In terms of the aforesaid circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 including the Attendance Slip and Proxy Form has been sent only through e-mails to those members who email IDs are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or the Depository Participant(s) and the same has been completed on 28th July, 2023. The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company viz. www.mangalamengineering.com at the link <https://www.mangalamengineering.com/notice/Notice%20of%20AGM%202023.pdf> (AGM Notice) and [https://www.mangalamengineering.com/pdf/Annual%20Report%2022-23.pdf](https://www.mangalamengineering.com/pdf/Annual%20Report%202022-23.pdf) (Annual Report) and also available on the website of stock exchange, Metropolitan Stock Exchange of India Limited viz. www.msei.in. The Notice shall also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') viz. www.evotingindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 and rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members, facility of remote e-voting before the AGM and voting at the AGM in respect of the businesses as set out in the Notice dated 29.05.2023 and for this purpose the company has appointed CDSL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-voting is given in the Notice of AGM.

The remote e-voting period shall commence on Saturday, August 19, 2023 (09:00 A.M.) and ends on Tuesday, August 22, 2023 (5:00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

A person, whose name appears in the register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 16th August 2023, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 16th August 2023, may obtain the User ID and Password in the manner as mentioned in the Notice of the AGM.

The members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting will also be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote on such resolutions again. The Company shall provide voting facility at the AGM by means of ballot paper to those members who are present at the meeting and have not casted their votes through remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

All queries and/or grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Notice is hereby also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 17, 2023 to August 23, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For Mangalam Engineering Projects Ltd.

Sd/-

Vithal Das Mall

Company secretary

FCS-3686

Date : 28th July, 2023

मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 101सी, कुंदन हाउस, भूतल, हरीनगर आश्रम, मथुरा रोड,
नई दिल्ली-110014, दूरभाष सं.: (011) 2634-0298/4347/1308,
ई-मेल: info@manglamengineering.com, वेबसाइट: www.manglamengineering.com
CIN : L174899DL1984PLC017356

वार्षिक साधारण बैठक की सूचना, बही बंद होने तथा ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना दिनांकित 29 मई, 2023 की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर चर्चा करने के लिए कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) तथा एमसीए स्कूलर दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 के साथ पठित साधारण स्कूलर 14 दिसम्बर, 2021, 13 जनवरी, 2021, 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020 तथा 5 मई, 2020 (सामूहिक रूप से एमसीए स्कूलर कहा गया है) तथा सेबी स्कूलर दिनांक 5 जनवरी, 2023 के साथ पठित स्कूलरों दिनांक 13 मई, 2022, 15 जनवरी, 2021 तथा 12 मई, 2020 के प्राधान्यों तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमों, 2015 के प्राधान्यों के अनुसार वित्त वर्ष 2022-23 के लिए मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड के सदस्यों की वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 101सी, कुंदन हाउस, भूतल, हरीनगर आश्रम, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110014 में बुधवार, 23 अगस्त, 2023 को दोपहर 12.30 बजे (भासास) आयोजित होगी।

उपरोक्त स्कूलरों के मद्देनजर, एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए वार्षिक प्रतिवेदन के साथ उपस्थिति पथी तथा प्रतिलिपि प्रपत्र उस सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजे दिए गए हैं जिनके ईमेल आईडी कंपनी अथवा पंजीयक एवं शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है तथा उसे भेजने का कार्य 28 जुलाई, 2023 को सम्पन्न कर लिया जाएगा। सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट www.manglamengineering.com पर लिंक <https://www.manglamengineering.com/notice/Notice%20of%20AGM%202023.pdf> (AGM Notice) तथा <https://www.manglamengineering.com/pdf/Annual%20Report%202022-23.pdf> (Annual Report) तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यानी www.mse.in पर भी उपलब्ध है। यह सूचना सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

धारा 108 तथा उसके अधीन गठित नियमों तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के प्राधान्यों के अनुपालन के तहत कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम की दिनांकित 29.05.2023 की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर चर्चा करने के लिए एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है तथा इस उद्देश्य के लिए कंपनी इलेक्ट्रॉनिक तरीके से वोटिंग के सुविधाई सीडीएसएल को नियुक्त किया है। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देशावलिियां एजीएम की सूचना में उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 19 अगस्त, 2023 (सुबह 9.00 बजे) आरम्भ होगी एवं मंगलवार, 22 अगस्त, 2023 (अपराह्न 5.00 बजे) समाप्त होगी। इसके उपरान्त, रिमोट ई-वोटिंग प्रारूप सीडीएसएल द्वारा निश्चित कर दी जाएगी।

कोई भी व्यक्ति जिनका नाम अंतिम तारीख यानी बुधवार 16 अगस्त, 2023 को सदस्यों/लामभोगी स्वत्वाधिकारों के रजिस्टर में दर्ज है रिफ्रेज के ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ एजीएम में वोटिंग की सुविधा का लाभ पाने के पात्र होंगे। सदस्यों का वोटधिकार अंतिम तारीख को कंपनी की प्रदत्त इन्व्किटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात के अनुसार होगा।

जिन सदस्यों ने प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपने वोटधिकार का प्रयोग कर चुके हैं वे एजीएम में भागीदारी करने के योग्य होंगे परंतु वे संबंधित प्रस्तावों पर दोबारा वोट नहीं डालने के पात्र नहीं होंगे। कंपनी एजीएम में उन सदस्यों के लिए बलेंट पेपर के जरिए वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराएगी, जो बैठक में उपस्थित रहेंगे तथा रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट नहीं डालें हैं। सदस्यों द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के उपरान्त उसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग की सुविधा से संबंधित सभी तरह के प्रश्न तथा/अथवा शिकायत रहने पर श्री राकेश दलवी, प्रबंधक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, "ए" एच, 25वीं मंजिल, मेराथन फुचररेक्स, मफलताल मिल कम्पाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुम्बई-400013 से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल भेज सकते हैं अथवा 022-23058542/43 पर कॉल करें।

एतद्वारा पुनः सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा उसके अधीन गठित नियमों तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के प्राधान्यों के अनुपालन के तहत वार्षिक साधारण बैठक के उद्देश्य के लिए सदस्यों के रजिस्टर एवं कंपनी की शेयर अंतरण बही 17 अगस्त, 2023 से 23 अगस्त, 2023 तक (दोनों दिनों सहित) तक बंद रहेगी।

कृत मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

हस्ताक्षर

विठ्ठल दास माल

कंपनी सचिव

एफसीएस-3686